
Přehled zásahů jednotek PO pro kraj - 

ISV 5.0, IKIS - Přehled událostí HZS Plzeňského kraje

ID udál. Typ - podtyp, adresa události

za období:
Datum a čas ohlášení Stručný komentář k činnosti jednotek PO

Zasahující jednotky PO

Plzeňský

Přehled zásahů jednotek PO v kraji - Plzeňský

 - 03.10.201303.10.2013

3.10.2013 23:59:59 - 3.10.2013 0:00:00Období od :

Zasahující složky IZS

Kraj: Plzeňský
KlatovyOkres

184635032 TECHNICKÁ POMOC-SPOLUPRÁCE SE SLOŽKAMI IZS;Klatovy, Sušice, Sušice III, Dlouhoveská 5 Hasiči pomohli ZZS se snesením pacienta do sanity.3.10.2013 3:57:54

Stanice Sušice Zdravotnická záchranná služba

184647032 TECHNICKÁ POMOC-OTEVŘENÍ UZAVŘENÝCH PROSTOR;Klatovy, Klatovy III, Podhůrecká Hasiči otevřeli uzamčený osobní vůz, uvnitř zůstaly 
uzamčeny životně důležité léky.

3.10.2013 8:42:03

Stanice Klatovy(L) Policie ČR

184659032 TECHNICKÁ POMOC-OTEVŘENÍ UZAVŘENÝCH PROSTOR;Klatovy, Sušice, Sušice III, Trocnovská 337 Hasiči otevřeli zabouchnutý byt, uvnitř zůstaly potraviny na 
plotně.

3.10.2013 17:22:36

Stanice Sušice Policie ČR, Obecní policie

Plzeň-jihOkres

184653032 ÚNIK NEBEZPEČNÝCH LÁTEK-DO OVZDUŠÍ;Plzeň-jih, Chocenice, Chocenice 3 Bagr při výkopových pracích přetrhl plynové středotlaké 
vedení. Hasiči detekčními přístroji naměřili vysokou 
koncentraci zemního plynu. Neprodleně uzavřeli okolí 
události. Obyvatele v okolí hasiči upozornili na zákaz 
používání el. přístrojů a otevřeného ohně. Na místo se 
dostavil pracovník plynáren, který plynové vedení uzavřel.

3.10.2013 12:36:48

Stanice Nepomuk, Chocenice © Policie ČR, Plynárenská pohotovostní služba

Plzeň-městoOkres

184638032 POŽÁR-NÍZKÉ BUDOVY;Plzeň-město, Plzeň, Doubravka Požár výletního přístřešku, škody i příčina v šetření.3.10.2013 6:10:46

Stanice Plzeň Střed, Stanice Plzeňského kraje - KŘ Policie ČR

184639032 DOPRAVNÍ NEHODA-VYPROŠTĚNÍ OSOB;Plzeň-město, Plzeň, Jižní Předměstí, Klatovská třída Hasiči zajistili místo nehody dvou osobních aut. Jednu 
zraněnou osobu odvezla ZZS do nemocnice. Jedno z 
vozidel stálo v tramvajovém pásu. Hasiči na pokyn PČR 
odstranili vozidlo z tramvajového pásu, pomohli s jeho 
naložením na odtahovou službu a poté odstranili ze silnice 
střepy a trosky karoserií.

3.10.2013 6:56:28

Stanice Plzeň Střed Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba

184649032 DOPRAVNÍ NEHODA-VYPROŠTĚNÍ OSOB;Plzeň-město, Plzeň, Plzeň 1, Severní Předměstí, Karlovarská Hasiči zajistili místo nehody dvou osobních vozidel. 
Zraněnou osobu v době příjezdu hasičů ošetřovala ZZS, 
odvezli ji do nemocnice. Hasiči zajistili vozidlo proti požáru. 
Uniklé provozní kapaliny zasypali sorbentem a zamezili 
úniku oleje.

3.10.2013 9:24:29

Stanice Plzeň Košutka (L) Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba

jakoubkovaTisk: Přihlášen:4.10.2013 8:57 1 3Strana /



184657032 DOPRAVNÍ NEHODA-ÚKLID VOZOVKY;Plzeň-město, Plzeň, Plzeň 4, Východní Předměstí, Jateční 765/47 Hasiči zajistili dvě havarovaná vozidla proti požáru, uniklé 
provozní kapaliny zasypali sorbentem. Po celou dobu 
zásahu hasiči usměrňovali provoz. Nehoda se obešla bez 
zranění.

3.10.2013 15:23:54

Stanice Plzeň Střed

184662032 ÚNIK NEBEZPEČNÝCH LÁTEK-NA POZEMNÍ KOMUNIKACI;Plzeň-město, Plzeň, Plzeň 2-Slovany, Východní Předměstí, 
Slovanská alej

Hasiči odstranili uniklé provozní kapaliny pomocí sorbentu.3.10.2013 19:07:37

Stanice Plzeň Slovany Policie ČR

Plzeň-severOkres

184654032 TECHNICKÁ POMOC-SPOLUPRÁCE SE SLOŽKAMI IZS;Plzeň-sever, Hromnice, Hromnice Hasiči osobě, které se v lese udělalo nevolno, poskytli 
předlékařskou péči a transportovali osobu cca 500 metrů, 
následně předali ZZS.

3.10.2013 14:47:41

Stanice Plzeň Košutka (L) Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba

184664032 POŽÁR-POPELNICE, KONTEJNER, ODPAD, OSTATNÍ;Plzeň-sever, Vejprnice, Vejprnice, Pionýrská 365 Požár kontejneru hasiči zlikvidovali vysokotlakem.3.10.2013 21:44:26

Vejprnice AMDS ©, Stanice Nýřany Policie ČR

RokycanyOkres

184652032 ÚNIK NEBEZPEČNÝCH LÁTEK-NA POZEMNÍ KOMUNIKACI;Rokycany, Litohlavy, Litohlavy Olejovou skvrnu ze silnice hasiči zasypali sorbentem.3.10.2013 10:31:11

Stanice Rokycany Policie ČR

TachovOkres

184637032 POŽÁR-DOPRAVNÍ PROSTŘEDKY;Tachov, Rozvadov, Svatá Kateřina Požár kabiny a cca poloviny nákladnového prostoru 
kamionu hasiči likvidovali dvěma vysokotlakými proudy. 
Kamion byl plně naložen plastovým granulátem v pytlích. 
Škody byly předběžně vyčísleny na 900 tisíc korun, příčina 
vzniku požáru se vyšetřuje.

3.10.2013 4:33:16

Stanice Tachov(L), Bor (H)(O) SMS,©,AMDS, Přimda SMS,©,AMDS, Rozvadov SMS, © Policie ČR

184648032 POŽÁR-LESNÍ, POLNÍ POROST, TRÁVA;Tachov, Planá, Planá, Sportovní Požár dřevěné kůlničky zlikvidovali hasiči pomocí 
vysokotlakého proudu. Škody byly předběžně vyčísleny na 
10 tisíc korun. Pravděpodobnou příčinou vzniku požáru 
byla nedbalost. Majiteli byla uložena bloková pokuta.

3.10.2013 8:52:54

Stanice Tachov(L), Planá (H)(O) KANG, ©, AMDS Policie ČR

OSOBY HASIČI PŘÍSLUŠNÍCI ŠKODY (v tis. Kč)

Usmrcených:

Zraněných: Zraněných: Přímé škody:

Evakuovaných:

Zachráněných:

Zraněných:

Usmrcených: Uchráněno:

3

0

0

0

0 0

0

910

0

SUMÁŘ 14Počet událostí:

Přehled zásahů jednotek PO v kraji - 

ID udál. Typ - podtyp, adresa události Datum a čas ohlášení Stručný komentář k činnosti jednotek PO

Zasahující jednotky PO

za období:Plzeňský

ISV 5.0, IKIS - Přehled událostí HZS Plzeňského krajePřehled zásahů jednotek PO v kraji - Plzeňský za období:

Zasahující složky IZS

 - 3.10.2013 23:59:593.10.2013 0:00:00

03.10.2013 - 03.10.2013

jakoubkovaTisk: Přihlášen:4.10.2013 8:57 2 3Strana /



Usmrcených: 0

Zpracoval:        ...............................................................................................................................................................

Přehled zásahů jednotek PO v kraji - 

ID udál. Typ - podtyp, adresa události Datum a čas ohlášení Stručný komentář k činnosti jednotek PO

Zasahující jednotky PO

za období:Plzeňský

ISV 5.0, IKIS - Přehled událostí HZS Plzeňského krajePřehled zásahů jednotek PO v kraji - Plzeňský za období:

Zasahující složky IZS

 - 3.10.2013 23:59:593.10.2013 0:00:00

03.10.2013 - 03.10.2013

jakoubkovaTisk: Přihlášen:4.10.2013 8:57 3 3Strana /


